АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2024                                                                         № 894

г. Оха

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

18.06.2018 № 370 «О рабочей

группе по оценке регулирующего

воздействия проектов

нормативных правовых актов

МО городской округ

«Охинский», экспертизе и

оценке фактического

воздействия  нормативных

правовых актов муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 18.06.2018 № 370 «О рабочей

группе по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов МО городской округ «Охинский», экспертизе и оценке

фактического воздействия нормативных правовых актов муниципального

образования городской округ «Охинский» изменение: приложение № 1

изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на директора департамента архитектуры, земельных и имущественных

отношений администрации муниципального образования городской округ

«Охинский».

Глава муниципального образования

городской     округ   «Охинский»

                                       Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 03.09.2024 № 894

Состав рабочей группы

по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов муниципального образования городской округ «Охинский»,

экспертизе и оценке фактического воздействия нормативных правовых актов

муниципального образования городской округ «Охинский»

Шальнёв Игорь Анатольевич первый заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», председатель рабочей

группы

Терехин Дмитрий Владимирович директор департамента архитектуры,

земельных и имущественных отношений

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель председателя

рабочей группы

Филимонова Наталья

Анатольевна

ведущий специалист 1 разряда отдела

экономики и прогнозирования

департамента архитектуры, земельных и

имущественных отношений

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Гринченко Марина

Александровна

заместитель директора, начальник отдела

управления муниципальным

имуществом департамента архитектуры,

земельных и имущественных отношений

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»,

Гаджиева Светлана Юрьевна начальник отдела экономики и

прогнозирования департамента

архитектуры, земельных и

имущественных отношений

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Парусова Ольга Михайловна начальник финансового управления

муниципального образования городской

округ «Охинский»

Исаева Анна Эдвардовна начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Гаранжа Анжелика

Александровна

начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта, энергетики

и связи администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»